
2014-04-01 08:47:00 

 

ZARZĄDZENIE NR 490/14 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia  1 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów głosowania 

korespondencyjnego na terenie miasta Bielsk Podlaski. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 oraz poz. 1318) i art. 61 b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 

588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 

1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz. 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i poz. 180) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Dla celów głosowania korespondencyjnego przez wyborców niepełnosprawnych  

o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia  

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób 

niepełnosprawnych, w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

25 maja 2014 r. wyznaczam Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 z siedzibą w Bielskim 

Domu Kultury przy ul. 3 Maja 2 w Bielsku Podlaskim. 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Referatowi Obsługi Burmistrza  

i Rady Miasta oraz Referatowi Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na urzędowej 

tablicy ogłoszeń oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 

BURMISTRZA MIASTA 

/-/ Jarosław Borowski 

 


